
Jogszabálykereső
Önkormányzati rendeletek
Indokolások Tára
Nemzetközi szerződések
Jogszabályfordítások / Translated legislation

2017-06-01-tól

Ballószög  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  Magyarország  Alaptörvénye  32.  cikk  (1)  bekezdés  a)  pontjában  meghatározott  feladatkörében  eljárva,  a  népszavazás
kezdeményezéséről, az európai polgári kezdeményezésről, valamint a népszavazási eljárásról szóló 2013. évi CCXXXVIII. törvény 92. §-ában kapott felhatalmazás alapján – a Szervezeti és
Működési  Szabályzatról  szóló  4/2013.  (IV.  30.)  önkormányzati  rendelet  2.  sz.  melléklete  alapján  az  Ügyrendi,  Vagyonnyilatkozat-tételi,  Összeférhetetlenségi  Bizottság  véleményének
kikérésével – a helyi népszavazás kezdeményezéséhez szükséges számú választópolgárok számáról a következőket rendeli el:
1. § Ballószög településen helyi népszavazást a település választópolgárai 20 %-ának megfelelő számú választópolgár kezdeményezhet.
2. § (1) Ez a rendelet 2017. június 1. napján lép hatályba.

(2) A rendelet kihirdetéséről a jegyző a helyben szokásos módon gondoskodik.

                         Somogyi Lajos sk.                                                                     Dr. Endre Mónika sk.
                             polgármester                                                                                       jegyző
___________________________________________________________________________

Kihirdetési záradék:

Ezen rendelet 2017. május 26-án kihirdetésre került.

Ballószög, 2017. május 26.

                                                                                                                                 Dr. Endre Mónika sk.
                                                                                                                                              jegyző

Önkormányzati rendelet https://or.njt.hu/onkormanyzati-rendelet/127226

1 / 1 2022. 01. 17. 16:00


